

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1785933027712 din 5 august

Obiectul de achiziție: Piese de schimb (anvelope, jante și acumulatori) pentru transportul auto

Nr.		Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma	Suma	TERMEN DE LIVRARE ZILE
lot	Cod CPV						fără	cu TVA	
							TVA		
LOT 1									
1	34300000-0	Anvelope Dacia Logan 185/65 R15, vară	Buc.	12	708,33	850,00	8500,00	10200,00	
2	34300000-0	Anvelope Dacia Logan 185/65 R15, iarnă	Buc.	4	666,67	800,00	2666,67	3200,00	
3	34300000-0	Anvelope Dacia Duster 215/65 R16, vară	Buc.	12	1000,00	1200,00	12000,00	14400,00	
4	34300000-0	Anvelope Dacia Duster 215/65 R16, iarnă	Buc.	6	1000,00	1200,00	6000,00	7200,00	
5	34300000-0	Anvelope Dacia Sandero 205/60 R16, vară	Buc.	4	833,33	1000,00	3333,33	4000,00	
6	34300000-0	Anvelope Dacia Sandero 205/60 R16, iarnă	Buc.	12	916,67	1100,00	11000,00	13200,00	
7	34300000-0	Anvelope Fiat Ducato 225/75 R16C, vară	Buc.	4	1250,00	1500,00	5000,00	6000,00	
8	34300000-0	Anvelope Fiat Ducato 225/75 R16C, iarnă	Buc.	4	1666,67	2000,00	6666,67	8000,00	
9	34300000-0	Anvelope Chevrolet Orlando 215/60 R16, vară	Buc.	4	916,67	1100,00	3666,67	4400,00	
TOTAL							58833,33	70600,00	
LOT 2									
1	34300000-0	Acumulator 12 V, 75 Ah, minimum 680 A, polaritate normală	Buc.	4	1333,33	1600,00	5333,33	6400,00	
TOTAL							5333,33	6400,00	
LOT 3									
1	34300000-0	Acumulator Mitsubishi L-300, VIN JMYHNP15W4A001343, 12 V, 70-72 Ah	Buc.	2	1666,67	2000,00	3333,33	4000,00	
2	34300000-0	Acumulator Dacia Logan, 12 V, 60 Ah	Buc.	11	1000,00	1200,00	11000,00	13200,00	

3	34300000-0	Acumulator Dacia Duster, VIN UU1HSDC5650218251, 12 V, 66 Ah	Buc.	2	1166,67	1400,00	2333,33	2800,00	
4	34300000-0	Acumulator AGM Dacia Duster, VIN VFIHJD40866121994, 12 V, 60 Ah	Buc.	8	2041,67	2450,00	16333,33	19600,00	
TOTAL							33000,00	39600,00	
LOT 4									
1	34300000-0	Jante din tablă Dacia Sandero, VIN UU1DJF00169221501, anul 2022, 16, ET37, 6Jx16H2, 4x100	Buc.	8	1375,00	1650,00	11000,00	13200,00	
TOTAL							11000,00	13200,00	
TOTAL							108166,67	129800,00	

Numele, Prenumele: Dogotari Ecaterina În calitate de Administrator
Ofertantul: _TRUCK&CONSTRUCT SRL Adresa: mun. Chisinau sos Muncesti 62

[illegible]

